
Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) ve Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma 
Şahin, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı himayelerinde 11-12 Mart tarihlerinde 

Ankara’da düzenlenen 2. Uluslararası Akıllı Ulaşım Sistemleri Zirvesi’ne katıldı.

ULUSLARARASI AKILLI ULAŞIM ZIRVESI

Geleceğin ulaşım politikalarının 
ve araçlarının ele alınacağı etkin-
likte bir konuşma yapan Başkan 
Şahin, bilgi ve teknoloji çağında 
olduğumuzu hatırlatarak değişen 
zamanın ruhunu yakalayabilmek 
için altyapıların mutlaka güçlen-
dirilmesi gerektiğini söyledi. Sür-
dürülebilir kalkınmanın insani ve 
çevresel kalkınmayla bir bütün 
olarak düşünülmesi gerektiğinin 
altını çizen Şahin, Ocak ayında 
TBB tarafından düzenlenen Be-
lediyeler ve Akıllı Şehirler Kong-
resi’nde “Akıllı Şehirler” başlığı-
nın etraflıca masaya yatırıldığını 
kaydetti. 

Akıllı ulaşımın öneminden bah-
seden Şahin, vatandaş odaklı, 
sürdürebilir ve verimlilik esaslı 
çözümler üretilmesi gerektiğine 
dikkati çekti. Başkan Şahin, ko-
nuşmasına şöyle devam etti: “21. 
yüzyıl veri yüzyılı. Kim verilerini 
toparlayıp toplumun sorunları-
nı çözme kapasitesini kullanırsa 
onlar hem ülke olarak hem şehir 
olarak bu rekabeti yönetecek alt 
yapıyı sağlayacaktır.”

Zirve’nin bitiminde Gaziantep, 
Şanlıurfa ve Konya Büyükşehir 
Belediyelerine akıllı ulaşım ala-
nında yaptıkları çalışmalar ne-
deniyle çeşitli ödüller verildi.

Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığının koordinasyonunda ve Tür-
kiye Belediyeler Birliği, Vilayetler Birliği ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğü işbirliğinde uygulanan “Türkiye ve AB 
Arasında Şehir Eşleştirme Projesi (Town Twinning)” çerçevesinde 24-28 
Şubat tarihleri arasında Çekya’ya bir çalışma programı ziyareti düzenlendi.

Programa, Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Mali İşbirliği ve 
Proje Uygulama Genel Müdürü Bülent Özcan, Çanakkale Belediye Baş-
kanı Ülgür Gökhan, Uşak Belediye Başkanı Mehmet Çakın, Sivas İl Özel 
İdaresi Genel Sekreteri M. Nebi Kaya ve TBB Genel Sekreter Yardımcısı 
Kayhan Özüm ile çeşitli belediyelerden yetkililer katıldı.

Şehir eşleştirme alanında yapılan yerel düzeydeki uygulamaları incelemek, ilgili kurum ve kuruluşlarla görüş alış-
verişinde bulunmak amacıyla yapılan ziyarette; T.C. Prag Büyükelçiliği, Prag Belediyesi, Karlovy Vary Belediyesi, 
Çekya Kentler ve Belediyeler Birliği ve Çekya Bölgeler Birliği ile karşılıklı deneyim paylaşımı yapılarak olası işbir-
likleri ele alındı. Özellikle Türkiye Belediyeler Birliğinin muadili olan Çekya Kentler ve Belediyeler Birliği ile yapılan 
değerlendirmelerde Çekya ve Türkiye yerel yönetim kuruluşlarının ilişkilerinin geliştirilmesi için önemli adımlar 
atıldı.

ÇEKYA’DA ŞEHIR EŞLEŞTIRME TOPLANTISI
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